شکات کردہ

میسلم یونیورسٹی فاؤنڈیشن

پتہ: ۱۳۶/ سلیمان بلڈنگ، امام احمد رضا روڈ کوٹریگٹ بھیبو ڈی

۲۰۲۱۳۰۲، ضلع تھانہ مہاراشٹر، انڈیا

Mob.: 9822088370 / 9960566736 / 9323270697

www.mufindia.net

نام کتاب : امام حسین بارگاہ رسالت میں
مصنف : مولانا محمد یوسف رضا قادری صاحب
سن اشاعت : محرم الحرام ۱۴۳۷ھ - اکتوبر ۲۰۱۵ء
تعداد اشاعت بار دوم: ۱۰۰۰
کمپوزنگ : سرفراز رضا عبدالغنی مومن
ڈیزائننگ و پرنٹنگ: کلک آرٹ اینڈ پرنٹس (موبائیل: 9822088370)
سیلیمان بلڈنگ، امام احمد رضا روڈ، کوٹریگیٹ، بھینڈی
ناشر: مسلم یونیٹی فاؤنڈیشن۔ بھینڈی
سیلیمان بلڈنگ، امام احمد رضا روڈ، کوٹریگیٹ، بھینڈی
صفحات: ۶۴
قیمت: ۴۰ روپے